



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 435 023
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OAH HOLDING AS
Forretningsadresse:	Kollbudalen 40 5124 MORVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Odd Arne Hanstveit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	1 173 000	1 196 000
Sum inntekter		1 173 000	1 196 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2	1 428 885	1 318 900
Annen driftskostnad	2	476 456	280 520
Sum kostnader		1 905 341	1 599 420
Driftsresultat		-732 341	-403 420
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	6 307 775	8 870 363
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	3		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 250 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4		
Annen renteinntekt		11 518	12 213
Annen finansinntekt	3	842 683	187 331
Verdiøkning av markedsbaserte omløpsmidler		157 052	803 041
Sum finansinntekter		8 569 029	9 872 948
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3	859 000	
Annen rentekostnad		1 414 564	1 245 163
Annen finanskostnad		121 191	29 815
Sum finanskostnader		2 394 755	1 274 978
Netto finans		6 174 274	8 597 970
Resultat før skattekostnad		5 441 933	8 194 550
Skattekostnad på resultat	5	6 369	683 106
Årsresultat		5 435 564	7 511 444
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 435 564	7 511 444



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		5 435 564	7 511 444
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 600 000	1 650 000
Overført annen egenkapital	6	3 835 564	5 861 444
Sum overføringer og disponeringer		5 435 564	7 511 444



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7		
Maskiner og anlegg	7		
Skip og flytende installasjoner	7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	28 363 297	27 729 358
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	4	1 218 367	
Investeringer i tilknyttet selskap	3	2 249 980	1 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Sum finansielle anleggsmidler		31 831 644	28 729 358
Sum anleggsmidler		31 831 644	28 729 358
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7		
Fordringer			
Kundefordringer	7		62 250
Fordringer konsernselskap	4	12 149 864	13 172 710
Fordringer tilknyttet selskap	4		
Sum fordringer		12 149 864	13 234 960
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		3 162 768	2 718 236
Markedsbaserte obligasjoner		533 948	250 000
Andre finansielle investeringer		3 502 082	3 228 854
Sum investeringer		7 198 798	6 197 090
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	734 071	1 161 465
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		734 071	1 161 465
Sum omløpsmidler		20 082 733	20 593 515
SUM EIENDELER		51 914 376	49 322 873

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 9	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	6	2 989 620	2 989 620
Sum innskutt egenkapital		3 989 620	3 989 620

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	26 963 574	22 753 797
Sum opptjent egenkapital		26 963 574	22 753 797

Sum egenkapital

30 953 194 **26 743 417**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		27 920
Sum avsetninger for forpliktelser			27 920

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	10 157 266	12 800 122
Øvrig langsiktig gjeld		1 625 250	2 167 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 782 516	14 967 122

Sum langsiktig gjeld

11 782 516 **14 995 042**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld		814 564	
Betalbar skatt	5		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Skyldig offentlige avgifter		156 426	254 991
Gjeld konsernselskap	4	6 618 702	5 549 195
Annen kortsiktig gjeld		1 588 975	1 780 228
Sum kortsiktig gjeld		9 178 666	7 584 414
Sum gjeld		20 961 182	22 579 456
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 914 376	49 322 873



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	189 971 712	190 476 668
Annen driftsinntekt	2, 10	293 096	231 567
Sum inntekter		190 264 809	190 708 235
Kostnader			
Varekostnad		115 469 848	117 236 931
Lønnskostnad	3	35 928 227	34 960 555
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 447 352	2 592 688
Annen driftskostnad	3, 10	32 247 687	27 915 421
Sum kostnader		186 093 114	182 705 595
Driftsresultat		4 171 695	8 002 640
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	11		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	11	270 859	346 517
Annen renteinntekt		11 744	172 959
Annen finansinntekt		844 564	211 016
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	12	157 052	806 127
Sum finansinntekter		1 284 220	1 536 619
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			29 815
Annen rentekostnad		2 981 064	1 511 588
Annen finanskostnad		185 862	1 316 198
Sum finanskostnader		3 166 926	2 857 601
Netto finans		-1 882 706	-1 320 982
Resultat før skattekostnad		2 288 988	6 681 658
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 243 817	1 757 905
Årsresultat		1 045 171	4 923 753
Minoritetsinteresser	6	794 220	814 309



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Årsresultat etter minoritetsinteresser	6	250 951	4 109 444
Totalresultat		250 951	4 109 444
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6, 6		
Avsatt til annen egenkapital	6		



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	673 754	107 677
Sum immaterielle eiendeler		673 754	107 677
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5	6 766 583	8 896 436
Sum varige driftsmidler		6 766 583	8 896 436
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5, 11		
Investeringer i tilknyttet selskap	11	5 325 818	5 054 979
Sum finansielle anleggsmidler		5 325 818	5 054 979
Sum anleggsmidler		12 766 155	14 059 091
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	5, 13	76 736 069	79 133 251
Sum varer		76 736 069	79 133 251
Fordringer			
Kundefordringer	5, 10	1 985 756	4 225 291
Andre kortsiktige fordringer		1 694 912	1 485 506
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		3 680 668	5 710 797
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	12	3 162 768	2 718 236
Markedsbaserte obligasjoner		533 948	250 000
Andre finansielle instrumenter	12	3 502 082	3 228 854
Sum investeringer		7 198 798	6 197 090
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	13 485 294	17 319 152



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 485 294	17 319 152
Sum omløpsmidler		101 100 830	108 360 291
SUM EIENDELER		113 866 984	122 419 382
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	1 000 000	1 000 000
Overkurs	6	2 989 620	2 989 620
Sum innskutt egenkapital		3 989 620	3 989 620
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	33 589 920	34 938 905
Sum opptjent egenkapital		33 589 920	34 938 905
Minoritetsinteresser	6	5 519 745	5 777 966
Sum egenkapital		43 099 285	44 706 491
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	23 432 266	26 875 122
Øvrig langsiktig gjeld		1 625 250	2 167 000
Sum annen langsiktig gjeld		25 057 516	29 042 122
Sum langsiktig gjeld		25 057 516	29 042 122
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	356 021	1 632 683
Leverandørgjeld	10	19 241 776	24 724 235
Betalbar skatt	8	1 809 893	1 328 882
Skyldig offentlige avgifter		8 230 089	6 798 730



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Utbytte	6	1 865 004	1 965 667
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		14 207 400	12 220 573
Sum kortsiktig gjeld		45 710 183	48 670 769
Sum gjeld		70 767 699	77 712 891
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		113 866 984	122 419 382



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 677532

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 435 023
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OAH HOLDING AS
Forretningsadresse: Kollbudalen 40
5124 MORVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Arne Hanstveit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2025



Organisasjonsnr: 988 435 023
OAH HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1	1 173 000	1 196 000
Sum inntekter		1 173 000	1 196 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2	1 428 885	1 318 900
Annen driftskostnad	2	476 456	280 520
Sum kostnader		1 905 341	1 599 420
Driftsresultat		-732 341	-403 420
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3	6 307 775	8 870 363
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	3		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 250 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4		
Annen renteinntekt		11 518	12 213
Annen finansinntekt	3	842 683	187 331
Verdøkning av markedsbaserte omløpsmidler		157 052	803 041
Sum finansinntekter		8 569 029	9 872 948
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3	859 000	
Annen rentekostnad		1 414 564	1 245 163
Annen finanskostnad		121 191	29 815
Sum finanskostnader		2 394 755	1 274 978
Netto finans		6 174 274	8 597 970
Resultat før skattekostnad		5 441 933	8 194 550
Skattekostnad på resultat	5	6 369	683 106
Årsresultat		5 435 564	7 511 444
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 435 564	7 511 444
Totalresultat		5 435 564	7 511 444
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte	1 600 000	1 650 000
Overført annen egenkapital 6	3 835 564	5 861 444
Sum overføringer og disponeringer	5 435 564	7 511 444



Organisasjonsnr: 988 435 023
OAH HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7		
Maskiner og anlegg	7		
Skip og flytende installasjoner	7		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	28 363 297	27 729 358
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Lån til foretak i samme konsern	4	1 218 367	
Investeringer i tilknyttet selskap	3	2 249 980	1 000 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		
Sum finansielle anleggsmidler		31 831 644	28 729 358
Sum anleggsmidler		31 831 644	28 729 358
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7		
Fordringer			
Kundefordringer	7		62 250
Fordringer konsernselskap	4	12 149 864	13 172 710
Fordringer tilknyttet selskap	4		
Sum fordringer		12 149 864	13 234 960
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		3 162 768	2 718 236
Markedsbaserte obligasjoner		533 948	250 000
Andre finansielle investeringer		3 502 082	3 228 854
Sum investeringer		7 198 798	6 197 090
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	734 071	1 161 465
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		734 071	1 161 465
Sum omløpsmidler		20 082 733	20 593 515
SUM EIENDELER		51 914 376	49 322 873
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 9	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	6	2 989 620	2 989 620
Sum innskutt egenkapital		3 989 620	3 989 620
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	26 963 574	22 753 797
Sum opptjent egenkapital		26 963 574	22 753 797
Sum egenkapital		30 953 194	26 743 417
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5		27 920
Sum avsetninger for forpliktelses			27 920
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7	10 157 266	12 800 122
Øvrig langsiktig gjeld		1 625 250	2 167 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 782 516	14 967 122
Sum langsiktig gjeld		11 782 516	14 995 042
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld		814 564	
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		156 426	254 991
Gjeld konsernselskap	4	6 618 702	5 549 195
Annen kortsiktig gjeld		1 588 975	1 780 228
Sum kortsiktig gjeld		9 178 666	7 584 414
Sum gjeld		20 961 182	22 579 456
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 914 376	49 322 873



Organisasjonsnr: 988 435 023
OAH HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	189 971 712	190 476 668
Annen driftsinntekt	2, 10	293 096	231 567
Sum inntekter		190 264 809	190 708 235
Kostnader			
Varekostnad		115 469 848	117 236 931
Lønnskostnad	3	35 928 227	34 960 555
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	2 447 352	2 592 688
Annen driftskostnad	3, 10	32 247 687	27 915 421
Sum kostnader		186 093 114	182 705 595
Driftsresultat		4 171 695	8 002 640
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	11		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	11	270 859	346 517
Annen renteinntekt		11 744	172 959
Annen finansinntekt		844 564	211 016
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	12	157 052	806 127
Sum finansinntekter		1 284 220	1 536 619
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			29 815
Annen rentekostnad		2 981 064	1 511 588
Annen finanskostnad		185 862	1 316 198
Sum finanskostnader		3 166 926	2 857 601
Netto finans		-1 882 706	-1 320 982
Resultat før skattekostnad		2 288 988	6 681 658
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 243 817	1 757 905
Årsresultat		1 045 171	4 923 753
Minoritetsinteresser	6	794 220	814 309
Årsresultat etter minoritetsinteresser	6	250 951	4 109 444
Totalresultat		250 951	4 109 444



Overføringer og disponeringer	
Ordinært utbytte	6, 6
Avsatt til annen egenkapital	6



Organisasjonsnr: 988 435 023
OAH HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	673 754	107 677
Sum immaterielle eiendeler		673 754	107 677
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	4, 5	6 766 583	8 896 436
Sum varige driftsmidler		6 766 583	8 896 436
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
Investeringer i tilknyttet selskap	5, 11	5 325 818	5 054 979
Sum finansielle anleggsmidler		5 325 818	5 054 979
Sum anleggsmidler		12 766 155	14 059 091
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning			
	5, 13	76 736 069	79 133 251
Sum varer		76 736 069	79 133 251
Fordringer			
Kundefordringer			
	5, 10	1 985 756	4 225 291
Andre kortsiktige fordringer		1 694 912	1 485 506
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		3 680 668	5 710 797
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			
	12	3 162 768	2 718 236
Markedsbaserte obligasjoner		533 948	250 000
Andre finansielle instrumenter	12	3 502 082	3 228 854
Sum investeringer		7 198 798	6 197 090
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	9	13 485 294	17 319 152
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 485 294	17 319 152
Sum omløpsmidler		101 100 830	108 360 291



SUM EIENDELER		113 866 984	122 419 382
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	1 000 000	1 000 000
Overkurs	6	2 989 620	2 989 620
Sum innskutt egenkapital		3 989 620	3 989 620
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	33 589 920	34 938 905
Sum opptjent egenkapital		33 589 920	34 938 905
Minoritetsinteresser	6	5 519 745	5 777 966
Sum egenkapital		43 099 285	44 706 491
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	23 432 266	26 875 122
Øvrig langsiktig gjeld		1 625 250	2 167 000
Sum annen langsiktig gjeld		25 057 516	29 042 122
Sum langsiktig gjeld		25 057 516	29 042 122
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	356 021	1 632 683
Leverandørgjeld	10	19 241 776	24 724 235
Betalbar skatt	8	1 809 893	1 328 882
Skyldig offentlige avgifter		8 230 089	6 798 730
Utbytte	6	1 865 004	1 965 667
Kortsiktig konserngjeld	10		
Annen kortsiktig gjeld		14 207 400	12 220 573
Sum kortsiktig gjeld		45 710 183	48 670 769
Sum gjeld		70 767 699	77 712 891
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		113 866 984	122 419 382



Organisasjonsnr: 988 435 023
OAH HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 988 435 023
OAH HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsberetning 2024 - Oah Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Oah Holding AS er eierselskap og har hovedfokus på investering i selskaper som driver sportsbutikker.

Konsernet består i tillegg til Oah Holding AS av følgende datterselskap:

Sport 1 Askøy AS	Sport 1 Xhibition AS
Sport 1 Øyrane Torg AS	Sport 1 Åsane AS
Sport 1 Sletten AS	Sport 1 Sotra AS
Sport 1 Oasen AS	Intersport Åsane AS
Sport 1 Knarvik AS	

Selskapets virksomhet foregår fra Morvik i Norge og datterselskapene drifter lokale sportsbutikker i Bergensområdet.

I løpet av året har etterspørselen etter sportsprodukter vært stabilt. Neste år forventes etterspørsel på samme nivå som 2024.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet er stabil. Årsresultatet ble i 2024 NOK 1 mill mot fjoråret NOK 4,9 mill. Svakere resultat har sammenheng med bla reetablering av 2 butikker der utkjøp av leieavtaler er kostnadsført i året. Selskapet opprettholder normal bruttofortjeneste, selv om konkurransen til de enkelte butikkene oppleves sterk.

Selskapet har ikke gjennomført aktiviteter knyttet til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK -7,5 mill, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 4,1 mill. Differansen skyldes i hovedsak nedbetaling av gjeld.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 13,5 mill per 31.12.2024. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 61 % av samlet balanse i konsernet, sammenlignet med 3 % pr. 31.12.2023. Videre er konsernets langsiktige er nedbetalt med 4 mill. Konsernets finansielle stilling er god Pr. 31.12.2024 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 113,8 mill, sammenlignet med NOK 122,4 mill året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 37 %, sammenlignet med 36 % pr. 31.12.2023. Konsernets omløpsmidler og kortsiktig gjeld er stabil med en nedgang med 7 mill på begge postene.

Fremtidig utvikling

Styret er fornøyd med utviklingen de siste årene. Svakere år i 2024 var forventet, men konsernets butikker holder seg stabile. Med Sport 1 kjeden i ryggen vurderes konsernets konkurransekraft som god med fortsatt fokus på fagkunnskap og service. Det totale markedet for sportsartikler forventes å normaliseres de neste årene.

Penneo Dokumentnøkkel: L8PWY-2BTXO-JBYZQ-EHQ3T-ML29B-35SKU



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er i begrenset grad eksponert for finansiell risiko. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurs og handler i NOK. En stor del av varene som selges produseres i utlandet og derigjennom påvirkes prisbilde/marginene. Sportsbransjen opplever økt konkurranse, samtidig som forbrukernes kjøpekraft vurderes å være redusert.

Kredittrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees som lav. Salg gjennomføres i hovedsak gjennom ordinært kassesalg.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som god, og vil ha fortsatt fokus på og bedre denne gjennom løpende drift.

Renterisiko

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivå knyttet til kortsiktig og langsiktig gjeld mot kredittinstitusjoner.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og konsernets langsiktige strategiske vurderinger for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Oah Holding AS:

Avsatt utbytte	0
Tilleggsutbytte	1 600 000
Annen egenkapital	3 835 564
Totalt disponert	5 435 564

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø/ Likestilling og diskriminering

OAH holding AS har kun 1 ansatte i morselskapet og plikter ikke å redegjøre iht Likestillings- og diskrimineringsloven § 26a. For øvrig har den ene ansatte ikke vært utsatt for skader eller uhell og det er ikke iverksatt tiltak knyttet til arbeidsmiljø.

Konsernets øvrige 41 ansatte har heller ikke vært utsatt for skader eller uhell og der er ikke iverksatt tiltak knyttet til arbeidsmiljø. Sykefraværet i Oah Holding AS sine datterselskaper vurderes til å være på et normalt nivå.

Ytre miljø

Butikkdrift har begrenset miljømessig påvirkning. Konsernet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for denne type virksomhet.



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoneransvar for styrets medlemmer og daglig leder.

Aktsomhetsvurdering

Morselskapets virksomhet er begrenset til investeringsaktiviteter og tilhørende administrasjonstjenester. Denne aktiviteten er i et lite omfang, det vurderes å ikke foreligge plikt til å utarbeide aktsomhetsvurdering.

Konsernets Sportsbutikker er tilknyttet Sport 1 kjeden og Intersport kjeden. Disse kjedene utarbeider aktsomhetsvurdering knyttet til sine virksomheter. Leveranser fra disse kjedene utgjør en stor andel av konsernets varekjøp.

Odd Arne Hanstveit
Daglig leder/Styreleder (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: L8PWY-2B1X0-JBYZQ-EHQ3T-ML29B-355KU



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hanstveit, Odd Arne

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3417720

IP: 82.213.xxx.xxx

2025-07-08 14:33:46 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: L8PWY-2B1XO-JBYZQ-EHQ3T-ML29B-355KU

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik

Til generalforsamlingen i Oah Holding AS

Årsberetning
Resultat
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter

Penneo Dokumentnøkkel: GJPA-BYISW-OW36T-Q8JMD-UCJHW-SLNM8

Org. nr. : 988 435 023



Balanse - mor/konsern

OAH Holding AS

2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Utsatt skattefordel	8	673 754	107 677
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>673 754</u>	<u>107 677</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5	6 766 583	8 896 436
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>6 766 583</u>	<u>8 896 436</u>
28 363 297	27 729 358	Investeringer i datterselskap	5, 11	0	0
1 218 367	0	Lån til foretak i samme konsern		0	0
2 249 980	1 000 000	Investeringer i tilknyttet selskap	11	5 325 818	5 054 979
<u>31 831 644</u>	<u>28 729 358</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>5 325 818</u>	<u>5 054 979</u>
<u>31 831 644</u>	<u>28 729 358</u>	Sum anleggsmidler		<u>12 766 155</u>	<u>14 059 091</u>
		Omløpsmidler			
		Varer			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	5, 13	76 736 069	79 133 251
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varer		<u>76 736 069</u>	<u>79 133 251</u>
		Fordringer			
0	62 250	Kundefordringer	5, 10	1 985 756	4 225 291
0	0	Andre kortsiktige fordringer		1 694 912	1 485 506
12 149 864	13 172 710	Konsernfordringer	10	0	0
<u>12 149 864</u>	<u>13 234 960</u>	Sum fordringer		<u>3 680 668</u>	<u>5 710 797</u>
		Investeringer			
3 162 768	2 718 236	Markedsbaserte aksjer	12	3 162 768	2 718 236
533 948	250 000	Markedsbaserte obligasjoner		533 948	250 000
3 502 082	3 228 854	Andre finansielle instrumenter	12	3 502 082	3 228 854
<u>7 198 798</u>	<u>6 197 090</u>	Sum investeringer		<u>7 198 798</u>	<u>6 197 090</u>
		Bankinnskudd, kontanter o.l			
734 071	1 161 465	Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	13 485 294	17 319 152
<u>734 071</u>	<u>1 161 465</u>	Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>13 485 294</u>	<u>17 319 152</u>
<u>20 082 733</u>	<u>20 593 515</u>	Sum omløpsmidler		<u>101 100 830</u>	<u>108 360 291</u>
<u>51 914 376</u>	<u>49 322 873</u>	Sum eiendeler		<u>113 866 984</u>	<u>122 419 382</u>

Penneo Dokumentnøkkel: GJZPA-BYIGW-OW361-Q8JMD-UCJHW-SLNM8



Balanse - mor/konsern

OAH Holding AS

2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023
		Egenkapital og gjeld			
		Innskutt egenkapital			
1 000 000	1 000 000	Aksjekapital	6, 7	1 000 000	1 000 000
2 989 620	2 989 620	Overkurs	6	2 989 620	2 989 620
3 989 620	3 989 620	Sum innskutt egenkapital		3 989 620	3 989 620
		Opptjent egenkapital			
26 963 574	22 753 797	Annen egenkapital	6	33 589 920	34 938 905
26 963 574	22 753 797	Sum opptjent egenkapital		33 589 920	34 938 905
0	0	Minoritetsinteresser	6	5 519 745	5 777 966
30 953 194	26 743 417	Sum egenkapital		43 099 285	44 706 491
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
0	27 920	Utsatt skatt	8	0	0
0	27 920	Sum avsetning for forpliktelser		0	0
		Annen langsiktig gjeld			
10 157 266	12 800 122	Gjeld til kredittinstitusjoner	5	23 432 266	26 875 122
1 625 250	2 597 000	Øvrig langsiktig gjeld		1 625 250	2 167 000
11 782 516	15 397 122	Sum annen langsiktig gjeld		25 057 516	29 042 122
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	5	356 021	1 632 683
814 564	0	Leverandørgjeld	10	19 241 776	24 724 235
0	0	Betalbar skatt	8	1 809 893	1 328 882
156 426	254 991	Skyldig offentlige avgifter		8 230 089	6 798 730
0	0	Utbytte	6	1 865 004	1 965 667
6 618 702	5 119 195	Kortsiktig konserngjeld	10	0	0
1 588 975	1 780 228	Annen kortsiktig gjeld		14 207 400	12 220 573
9 178 666	7 154 414	Sum kortsiktig gjeld		45 710 183	48 670 769
20 961 182	22 579 456	Sum gjeld		70 767 699	77 712 891
51 914 376	49 322 873	Sum egenkapital og gjeld		113 866 984	122 419 382

Pennco Dokumentnøkkel: GJZPA-BYIGW-OW361-Q8JMD-UCJHW-SLNM8



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolidering og konsernregnskap

Konsernregnskapet viser virksomheten til morselskapet OAH Holding AS og de hel- og deleide datterselskapene.

Selskaper som inngår i konsernet er:

OAH Holding AS (mor)

Sport 1 Xhibition AS (66,67 %)

Sport 1 Øyrane Torg AS (100 %)

Sport 1 Åsane AS (100 %)

Sport 1 Sletten AS (66,67%)

Sport 1 Sotra AS (100%)

Sport 1 Askøy AS (75%)

Sport 1 Fyllingsdalen AS (75%)

Sport 1 Knarvik AS (75%)

Intersport Åsane AS (100%)

Det benyttes ensartede regnskapsprinsipper i konsernet. Ved konsolidering er morselskapets kostpris på aksjene i datterselskapene eliminert mot datterselskapenes identifiserbare eiendeler og gjeld på det tidspunkt aksjene ble anskaffet. Merverdier ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Alle interne transaksjoner, mellomværende og urealisert fortjeneste er eliminert.

Forutsetningen om fortsatt drift

Regnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er likestilte kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningstidspunktet som normalt vil være leveringstidspunkt for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Alle inntekter er til norske selskaper og i norske kroner.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Varer

Beholdning av varer omfatter innkjøpte handelsvarer oppført i balansen til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost er utgifter påløpt ved anskaffelse av varen og for å bringe varen til nåværende tilstand og plassering. Netto salgsverdi er estimert salgsverdi ved ordinær drift etter fradrag for estimerte salgskostnader.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Aksjer i datterselskaper

Investeringer i datterselskap er i selskapsregnskapet balanseført etter kostmetoden med mindre de har en virkelig verdi som er lavere. Dersom virkelig verdi er lavere enn anskaffelseskost, nedskrives investeringene til virkelig verdi når verdifallet ikke er forbigående.

Aksjer i tilknyttede selskap

Tilknyttet selskap blir vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Immaterielle eiendeler

Ved overtakelse av virksomhet hvor vederlaget overstiger verdier av de enkelte eiendeler, er differansen som knytter seg til kundeportefølje og markedsandeler oppført som ervervet goodwill. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi.

Investeringer

Markedsbaserte omløpsmidler er vurdert til virkelig verdi på balansedagen

Leieavtaler

Leieavtaler er ikke balanseført.

Valuta

Pengeposter, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet etter gjeldende skattesats ved utgangen av regnskapsåret. Beregningen er foretatt på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Kontanter og kontantstrømpoppstilling

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. I kontantstrømpoppstillingen er kassekreditt ikke fratrukket beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter.



Note 2 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter er i sin helhet knyttet til kjerneområdet salg av sportsartikler fra sportsbutikker.

Mor		Konsern		
2024	2023	Driftsinntekter fordeler seg slik:	2024	2023
0	0	Varesalg	189 971 712	190 476 668
0	0	Leieinntekter	0	0
1 173 000	1 196 000	Øvrige inntekter	293 096	231 567
1 173 000	1 196 000	Sum driftsinntekter	190 264 808	190 708 234

Driftsinntektene er fordelt geografisk på selskapene på Vestlandet.

Note 3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Mor		Konsern		
2024	2023	Lønnskostnader består av følgende poster:	2024	2023
1 234 746	1 133 415	Lønninger	30 216 477	28 740 972
194 139	185 485	Folketrygdavgift	4 355 350	4 143 182
0	0	Pensjonskostnader	1 060 873	264 037
0	0	Andre ytelser	295 527	1 812 364
1 428 885	1 318 900	Sum lønnskostnader	35 928 227	34 960 554
1	1	Gjennomsnittlig antall årsverk	43	43

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 251 075	0
Annen godtgjørelse	4 392	0

Det er ikke utbetalt noe styrehonorar.

Daglig leder har ingen avtale om særskilte ytelser ved eventuelle opphør av ansettelsesforhold/verv.

Daglig leder har heller ingen avtale om overskuddsdeling, opsjoner eller lignende.

OTP og pensjonsforpliktelse

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til daglig leder eller styremedlemmer.

Revisor

Honorar til revisor fordeler seg slik mellom lovpålagt revisjon og andre tjenester:

Mor		Konsern		
2024	2023	Revisors honorar fordelt på tjenester:	2024	2023
41 925	50 463	Lovpålagt revisjon	481 160	468 529
66 000	66 200	Teknisk bistand årsregnskap og likningspapirer	157 300	156 913
47 075	27 808	Annen revisjonsrelatert bistand	47 075	117 928
155 000	144 471	Sum	685 535	743 370



Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Morselskap	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	0
Årets tilgang	0	0
Årets avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 01.01.	0	0
Tilbakeførte avskrivninger på avgang	0	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 31.12.	0	0
Balanseført verdi pr 31.12	0	0
Årets avskrivninger	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
Avskrivningssats	10 % - 20 %	

Hvert enkelt driftsmiddel vurderes særskilt og avskrives etter en lineær avskrivningsplan basert på antatt levetid.

Konsern	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	22 702 649	22 702 649
Årets tilgang	305 405	305 405
Årets avgang	118 900	118 900
Anskaffelseskost 31.12.	22 889 154	22 889 154
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 01.01.	13 675 219	13 675 219
Tilbakeførte avskrivninger	0	0
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 31.12.	16 122 571	16 122 571
Balanseført verdi pr 31.12	6 766 583	6 766 583
Årets avskrivninger	2 447 352	2 447 352
Årets nedskrivninger	0	0
Avskrivningssats	10 % - 20 %	

Mor		Konsern	
2024	2023	2024	2023
0	50 463	11 398 303	11 428 600
0	66 200	28 495 757	22 857 200

Ingen leieavtale har løpetid over 5 år.



Note 9 Bankinnskudd, kontanter og benyttede trekkrettigheter

Mor		Konsern	
2024	2023	2024	2023
734 071	1 161 465	13 485 294	17 319 152
0	0	-356 021	-1 632 683
734 071	1 161 465	13 129 273	15 686 469
734 071	1 161 465	13 485 294	17 319 152
-84 306	-64 735	-779 777	-920 344
0	0	5 643 979	4 367 317
649 765	1 096 730	18 349 496	20 766 125

Note 10 Interne transaksjoner og mellomværende - eliminert i konsernregnskapet

Mor		Konsern	
2024	2023	2024	2023
4 565 513	4 565 513	24 455 468	6 383 222
83 000	62 250	1 290 016	8 152 240
6 361 337	8 870 363	6 307 775	8 870 363
1 173 000	1 196 000	1 173 000	1 196 000

Tjenester og varer er levert til ordinære betingelser i konsernet.
Alle mellomværende og transaksjoner er eliminert i konsernet.

Note 11 Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskaper

Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap	Forretningskontor	Eierandel	Balansført verdi		Andel i K 2024
			MOR	Andel Res 2024	
Sport 1 Xhibition AS	Bergen	67 %	111 000	2 846 414	5 093 133
Sport 1 Øyrane Torg AS	Bergen	100 %	1 450 000	-1 145 093	2 714 362
Sport 1 Åsane AS	Bergen	100 %	3 645 781	1 201 013	9 136 072
Sport 1 Sletten AS	Bergen	67 %	1 066 667	1 350 344	3 954 926
Sport 1 Vestkanten AS	Bergen	50 %	1 000 000	420 396	4 225 373
Sport 1 Sotra AS	Bergen	100 %	7 018 782	1 180 244	6 756 061
Sport 1 Askøy AS	Bergen	75 %	1 714 872	-920 824	782 483
Sport 1 Oasen AS	Bergen	75 %	2 552 250	-1 449 295	798 408
Sport 1 Knarvik AS	Bergen	100 %	7 866 666	549 253	3 579 747
Intersport Åsane AS	Bergen	100 %	2 937 278	-609 740	2 937 644
Intersport Vestkanten AS	Bergen	50 %	1 249 980	162 075	1 100 444
Sum			30 613 276	3 584 786	41 078 653

Kostpris vedrørende aksjene i Intersport Åsane AS er i mor nedskrevet med kr 859 000.

Resultatført inntekt i konsernet på investering i Sport 1 Vestkanten og Intersport Vestkanten AS som er tilknyttet selskap, er på kr 270 859.

OAH Holding AS utarbeider konsernregnskap hvor samtlige datterselskaper inngår.



Morselskap		KONTANTSTRØMOPPSTILLING OAH Holding AS		Konsern	
2024	2023			2024	2023
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
5 441 933	8 194 550	Resultat før skattekostnad		2 288 679	6 681 658
0	-37 803	Periodens betalte skatt		-1 328 882	-1 589 535
0	0	Inntekt på investering i datterselskap			
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap		-270 859	-346 517
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	0
0	0	Tap/gevinst salg aksjer		0	0
-157 052	-803 041	Verdiendring finansielle omløpsmidler		-157 052	-803 041
0	0	Avskrivninger		2 447 352	2 592 688
-859 000	0	Nedskrivning finansielle anleggsmidler		0	0
0	0	Endring i varelager		2 397 182	1 599 584
62 250	20 750	Endring i kundefordringer		2 239 535	-4 715 509
1 231 446	0	Endring i leverandørgjeld		-5 482 459	1 276 235
1 405 210	-797 742	Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 711 351	2 193 112
7 124 787	6 576 714	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		4 844 847	6 888 675
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		48 291	12 187
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-305 405	-2 734 315
0	2 947 970	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak			
-2 742 919	-2 444 935	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak			
-844 656	-388 735	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-844 656	-388 735
		Innbetalinger ved salg av andre investeringer			0
-3 587 575	114 300	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 101 770	-3 110 863
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-3 614 606	-4 609 164	Inn-/utbetaling langsiktig gjeld		-3 984 606	1 168 836
0	0	Endring kortsiktig kassekreditt		-1 276 662	871 579
1 250 000	0	Mottatt utbytte tilknyttet selskap		1 250 000	0
-1 600 000	-1 650 000	Utbetalt utbytte		-3 565 667	-1 650 000
-3 964 606	-6 259 164	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-7 576 935	390 415
		Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 833 858	4 168 227
-427 394	431 850	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01 01		17 319 152	13 150 925
1 161 465	729 615	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31 12		13 485 294	17 319 152
734 071	1 161 465				

Pennneo Dokumentnrøkkel: GJZPA-BYIGW-OW361-Q8JMD-UCJHW-SLNM8



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hanstveit, Odd Arne

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3417720

IP: 82.213.xxx.xxx

2025-07-05 11:14:43 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GJZPA-BYIGW-OW361-Q8JMD-UCJHW-SLNM8

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.